

Elite-Pack ApS
Firhuse 1, 7441 Bording

CVR-nr. 10 09 89 63

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite-Pack ApS Firhuse 1 7441 Bording Telefon: 86 86 12 88 CVR-nr.: 10 09 89 63 Stiftet: 1. januar 2003 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne
Modervirksomhed	MI Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre pakkearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 47 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 131 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 340 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.762.768	1.545.691
1 Personaleomkostninger	-1.420.935	-1.093.619
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.149	-236.292
3 Andre driftsomkostninger	-68.257	0
Resultat før finansielle poster	73.427	215.780
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.975	-42.433
Resultat før skat	69.452	173.347
5 Skat af årets resultat	-22.536	-42.522
Årets resultat	46.916	130.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	46.916	30.825
Disponeret i alt	46.916	130.825

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.511	437.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.511</u>	<u>437.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.511</u>	<u>437.803</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.649.403	1.608.300
Varebeholdninger i alt	<u>1.649.403</u>	<u>1.608.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.664	797.827
Udskudte skatteaktiver	28.000	9.000
Andre tilgodehavender	0	197.138
Periodeafgrænsningsposter	12.644	9.914
Tilgodehavender i alt	<u>383.308</u>	<u>1.013.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.711</u>	<u>2.622.179</u>
Aktiver i alt	<u>2.284.222</u>	<u>3.059.982</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	215.321	168.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	340.321	393.405
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	121.803	601.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.344	58.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.318.552	1.704.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.536	49.522
Anden gæld	402.666	252.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.943.901	2.666.577
Gældsforpligtelser i alt	1.943.901	2.666.577
Passiver i alt	2.284.222	3.059.982

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	137.580	80.000	342.580
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.825	100.000	130.825
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	168.405	100.000	393.405
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.916	0	46.916
	125.000	215.321	0	340.321

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.281.555	966.949
Pensioner	114.056	103.761
Andre omkostninger til social sikring	10.603	9.844
Personalemkostninger i øvrigt	14.721	13.065
	<u>1.420.935</u>	<u>1.093.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.993	188.988
Mindre nyanskaffelser	57.156	47.304
	<u>200.149</u>	<u>236.292</u>
3. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	68.257	0
	<u>68.257</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35.927
Andre finansielle omkostninger	3.975	6.506
	<u>3.975</u>	<u>42.433</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.536	49.522
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	-7.000
	<u>22.536</u>	<u>42.522</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.979.233	1.905.401
Tilgang i årets løb	109.958	73.832
Afgang i årets løb	<u>-399.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.689.391</u>	<u>1.979.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.541.430	-1.352.440
Årets af-/nedskrivninger	-142.993	-188.990
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>246.543</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.437.880</u>	<u>-1.541.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>251.511</u>	<u>437.803</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Årlig husleje, Firhuse 1, Bording udgør 300 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.